

خبر کوتاه

کلنگ‌زنی شهربازی مدرن گرگان با

حضور رئیس دفتر رئیس جمهور

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، مراسم کلنگ‌زنی شهربازی مدرن شهر گرگان با حضور «محمود واعظی» رئیس دفتر رئیس جمهور، «هادی حق‌شناس» استاندار گلستان، «محمد حمیدی» فرماندار گرگان، «عبدالرضا دادبود» شهردار گرگان و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان برگزار شد.شهردار گرگان در خصوص جزئیات این پروژه اظهار کرد: این سومین پروژه‌ای است که شهرداری گرگان اmsال در دستور کار قرار داده و در زمینی به مساحت ۱۵ هکتار به اجرا گذاشته خواهد شد.وی ادامه داد: در این شهربازی انواع موضوعات تفریح و سرگرمی از جمله سورتمه، شهربازی روباز، وسایل بازی برای سنین مختلف، چرخ و فلک بزرگ به ارتفاع ۸۰ متر، شهربازی مسقف، رستوران‌های مختلف، کلبه‌های اقامتی، مسیر پیاده‌روی، پیست دوچرخه‌سواری و آمفی‌تئاتر روباز تعبیه و ساخته خواهد شد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: با توجه به شیب‌دار بودن محل اجرای این شهربازی، پله‌ها و رمپ‌های مختلف در طرح این شهربازی دیده شده که مورد استفاده قرار خواهد گرفت.دادبود تأکید کرد: پیش‌بینی ما این است که برای اتمام این پروژه ۴۵۰ میلیارد تومان بودجه هزینه خواهد شد که ۲۰۰ میلیارد تومان را شهرداری از محل اعتبارات داخلی خودش تأمین خواهد کرد و ۲۵۰ میلیارد تومان نیز بخش خصوصی در این پروژه سرمایه‌گذاری می‌کند.وی اضافه کرد: همچنین پروژه بازار موزه بزرگ هفت شهر با بودجه ۳۰۰ میلیارد تومان با مشارکت بخش خصوصی توسط شهرداری گرگان در محل سابق بازار هفتگی چهارشنبه بازار گرگان ساخته خواهد شد.شهردار گرگان تصریح کرد: در این پروژه هفت بازار بزرگ ایران بازسازی خواهد شد و استخر، سالن نمایش، سالن‌های بازی، مرکز نگهداری کودکان، بانگ کتاب، مسیر و پیست دوچرخه‌سواری، آمفی‌توزیکال و سالن‌های ویژه کودکان ساخته خواهد شد.دادبود تأکید کرد: اگر بتوانیم مواقت منابع طبیعی را اخذ کنیم می‌توانیم این پروژه را به شهربازی از طریق «تل‌استیج» متصل کنیم که به پروژه فاخر گردشگری ایران تبدیل خواهد شد.گفتنی است، بر اساس برنامه‌ریزی‌های شهرداری گرگان، فاز نخست پروژه شهربازی گرگان دهه فجر سال ۱۳۹۹ به بهره‌برداری خواهد رسید.پروژه‌های تفریحی و گردشگری نیاز جامعه است.محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور روز زن در مراسم کلنگ‌زنی پروژه شهربازی مدرن گرگان و افتتاح و کلنگ‌زنی متمرکز پروژه‌های شهرستان گرگان به مناسبت دهه مبارک فجر، اظهار کرد: در شهرهای مختلف که می‌رویم ممکن است بخش خصوصی خوش‌فکر و خوش‌سلیقه باشد و اقدامات خوبی را انجام دهد اما معمولاً کمتر دولتی‌ها وارد این مسائل می‌شوند و معمولاً دنبال مسائل دیگر هستند.

به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) برگزار شد؛ **مراسم جشن میلاد کوثر در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان**
به مناسبت ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س)، مراسم بزرگداشت روز زن و تجلیل از مقام شامخ بانوان شاغل شرکت توزیع برق استان سمنان انجام شد.حجت الاسلام جلیل طاهریان در این آئین با بیان این که حضرت فاطمه زهرا (س) در این اسلام جایگاه بسیار رفیعی دارد گفت: ارزش آن بزرگ بانوی اسلام، به عبودیت و بندگی خداست.این استاد دانشگاه با اشاره به این که حضرت زهرا (س) الگویی در تمامی عرصه ها برای زنان و مردان جامعه است افزود: به خاطر جامع بودن شخصیت آن حضرت است که به ایشان لقب «سیده النساء العالمین» داده اند.وی در ادامه پیرامون مهات های ارتباطی در محیط کار و خانواده مطالبی اظهارنمود و یادآور شد: ارتباطات کلایی، شنیداری و دیداری هم در محیط کار و خانواده بسیار مهم است و تقویت آنها موجب گره گشایی در مشکلات می شود.حجت الاسلام طاهریان تصریح کرد: در ارتباطات می بایست قوه ی دیداری، شنیداری و لامسه را صیانت کرده و با حفظ شخصیت افراد ، درصدد ارتباط مناسب باشیم.وی با عنوان این که افکار مثبت، یکی از مدارهای مثبت است خاطرنشان کرد: باید کلمات حکمت و اندیشه در ارتباط با اطرافیان بسیار مهم است.گفتنی است: در این مراسم برنامه مولودی خوانی به مناسبت ولادت حضرت زهرا(س) به اجرا در آمده و مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان نیز از تلاش و زحمات کلیه بانوان شاغل شرکت با اهدای لوح و هدایایی تجلیل به عمل آورد.

استاندار گلستان از اقدامات بزرگ شهرداری گرگان تقدیر کرد
استاندار گلستان گفت: شهرداری گرگان اقدامات مهم و بزرگی را در دست اجرا دارد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، هادی حق شناس پس از بازدید از غرفه شهرداری گرگان در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و تهرار اظهار کرد: شهرداری گرگان اقدامات مهم و بزرگی را در دست اجرا دارد.وی ادامه داد: گرچه ممکن است تمام این پروژه‌ها در دوره فعلی شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان به بهره‌برداری نرسد اما مسیر حرکتی مسیر درستی است.استاندار گلستان خاطرنشان کرد: به عنوان مثال به شهرپردازی رسیدن پروژه پل روگذر سربازان گمنام امام زمان (عج) ظرف مدت یک سال کار بزرگی بود که شهرداری گرگان انجام داد.حق‌شناس بیان کرد: شهرداری گرگان در کنار وظایف عمرانی، خدماتی و ترافیکی دارای مسئولیت‌های اجتماعی است که شروع پروژه بزرگ شهربازی گرگان نمونه‌ای از این مباحث است.وی اضافه کرد: اگر شهرداری بتواند در قالب طرح جامع تفریح سرمایه‌گذار جذب کند، عناصر معماری شهر در جای خودش قرار خواهد گرفت و به نظر می‌شهرداری گرگان با حمایت شورای اسلامی شهر گرگان در این مسیر قرار گرفته است و به طور قطع به نتیجه مطلوب خواهد رسید.

نشست خبری مهندس عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه، با حضور ۵۶ رسانه استانی و کشوری در محل برگزاری همایشهای کمیتهٔ مدیریت شرکت فولاد مبارکه برگزار شد.
در این نشست، مدیرعامل فولاد مبارکه ضمن قدردانی از زحمات خبرنگاران و رسانه های استانی و کشوری گفت : مهمترین چالشهای پیش روی فولاد مبارکه تأمین سنگ آهن، کنسانتره و گندله باکیفیت موردنیاز؛ توازن در چرخهٔ تولید فولاد و پیگیری اجرای نورد گرم شمارهٔ ۲؛ کمبود زیرساخت های حمل و نقل ریلی، جاده ای و دریایی؛ تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر و مدیریت بازار می باشد .

وی افزود : امروز در زنجیرهٔ تأمین گسترده فولاد مبارکه ۲۸۰۰ تأمین‌کنندهٔ خدمات و کالا با حدود ۸۰ درصد ساخت داخلی حضور دارند.وشیکهٔ گسترده مشتریانی شرکت شامل ۱۰۰۰ کارخانه و کارگاه به طور مستقیم و ۳۰۰۰ کارخانه و کارگاه به طور غیرمستقیم است.

مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه این شرکت تنها دارندهٔ چرخهٔ کامل تولید فولاد در کشور است گفت: معادن سنگ آهن، فراوری سنگ آهن، گندله سازی با ظرفیت ۱۲/۵ میلیون تن، احیا مستقیم با ظرفیت ۱۲ میلیون تن، فولادسازی و ریخته گری مداوم با ظرفیت ۱۰۳ میلیون تن، خط نورد گرم با ظرفیت ۶٫۵ میلیون تن و خطوط نورد سرد با ظرفیت ۲ میلیون تن، واحد گالوانیزه به ظرفیت ۲۰۰ هزار تن و خطوط تولید رنگی و قلع اندود هریک به ظرفیت ۱۰۰ هزار تن از مهمترین حلقه های این زنجیره هستند.

او در ادامه با اشاره به عملکرد فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا در ۱۰ ماه نخست سال ۹۸ گفت: علیرغم همهٔ مشکلات موجود و همکاری با سازمان های برق و گاز در فصل سرد سال و همچنین با توجه به کمبودهایی که در حوزهٔ سنگ آهن داشته ایم، خوشبختانه با تلاش جمعی کارکنان نتایج ارزشمندی به دست آمده است که برخی از آنها در حوزه های مختلف عبارت اند از: در تولید گندله و آهن اسفنجی به ترتیب ۸۹ درصد و ۹۵ درصد برنامه که در تولید تختال با رشد یک درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱۲ درصد برنامه، در تولید کلاف گرم با رشد ۳ درصدی ۱۰۱ درصد، در تولید کلاف سرد سخت با ۳ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۰ درصد برنامه، در تولید محصول قلع اندود با ۹ درصد رشد ۱۰۵ درصد برنامه، در تولید محصول گالوانیزه و رنگی به ترتیب ۹۸ و ۹۶ درصد برنامه، و در نهایت در حمل محصول به مقصد مشتریان با رشد ۱۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۹ درصد برنامهٔ سالانهٔ شرکت در این حوزه نتایج یافته است.همچنین در اشتغال زایی اشتغال مستقیم و غیرمستقیم در گروه فولاد مبارکه ۳۵۰ هزار فرصت شغلی داشته ایم .

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با اشاره به نقشهٔ راه توسعهٔ ظرفیت گروه فولاد مبارکه گفت: در سال

مروری بر فعالیت های شرکت فولاد مبارکه در سال رونق تولید

مهندس عظیمیان خبرداد :

سرمایه گذاری فولاد مبارکه در خطوط هوایی اصفهان



۱۳۷۲ این شرکت تولید ۲٫۴ میلیون تن بود که در ادامهٔ این راه موفقیت آمیز، با ایجاد واحدهای جدید در جنوب کشور، حفظ سهم ۵۰ درصدی خود در تولید فولاد کشور و دستیابی به ۲۵ میلیون تن فولاد را هدف گذاری کرده ایم .

مهندس عظیمیان گفت: از ابتدا تاکنون حدود ۱۰۵ میلیون تن محصولات فولاد مبارکه در بازارهای داخلی و صادراتی به فروش رسیده ،این درحالی است که از ابتدا تاکنون حدود ۲۰ میلیون تن محصولات فولادی تخت به مقاصد موردنظر صادر شده و بیش از ۸ میلیارد دلار برای کشور ارزآوری داشته است.

وی با اشاره به بازار مصرف محصولات فولاد مبارکه در سال ۱۳۹۸ افزود: ۲۳ درصد محصولات فولاد مبارکه به صنعت لوله و پروفیل، ۹ درصد به خرده فروشی، ۵ درصد به صنعت حمل و نقل، ۷ درصد به شرکت‌های تجاری، ۴ درصد به صنایع لوله های اتصال سیالات، ۳ درصد به صنایع لوازم خانگی و ۲ و ۱۰ درصد به صنایع بسته بندی و سایر صنایع اختصاص یافته است.

او با اشاره به میزان برداشت آب فولاد مبارکه از رودخانهٔ زاینده رود گفت: فولاد مبارکه از ابتدای بهره برداری، مصرف بهینهٔ آب را در تمامی خطوط تولید خود در دستور کار قرار داده است، تاجاییکه توانسته مصرف ویژهٔ آب را از ۴٫۲ مترمکعب بر تن تولید سال ۱۳۹۱ به ۲٫۷ در سال جاری کاهش دهد.

در نتیجهٔ این تلاش ها و سرمایه گذاری ها در سال ۲۰۱۸ فولاد مبارکه به عنوان قهرمان کاهش مصرف از بین فولادسازان جهان معرفی شد. مدیر عامل گروه فولاد مبارکه در ادامه، اهم فعالیت های معاونت بهره برداری شرکت در ۱۰ ماه نخست سال ۱۳۹۸ را به این شرح برشمرد: تولید انبوه تختال APS X۶۰ تولید جدید ورق گرم مخصوص گازتزش، طراحی و گزیدف محصول جدید (تختال گازتزش، کلاف گرم ۸HMMN۵ (کلاچ خودرو، کلاف سرد (کورتن) مخصوص کانتینرهای حمل دریایی، فولهارد تسمه های بسته بندی، کلاف اسیدشویی SPFH۹۰) رینگ

روزنامه‌صبح ایران

مروری بر فعالیت های شرکت فولاد مبارکه در سال رونق تولید

مهندس عظیمیان خبرداد :

انجام مساعدت های مختلف مالی در حوزه های آموزشی، فرهنگی، عمرانی، ورزشی، بهداشتی، درمانی و مذهبی می باشد .
وی با اشاره به اقدامات شرکت برای بومی سازی قطعات موردنیاز صنعت فولاد خاطرنشان کرد: براساس رویکرد مدیریت شرکت و با همت و تلاش کارشناسان فولاد مبارکه، شرکت‌های سازنده و دانش بنیان و دانشگاه های کشور تاکنون ۸۰ درصد قطعات موردنیاز این صنعت بومی سازی شده است.
ضمن اینکه فولاد مبارکه در حال حاضر ماشین ساز شدن را در دستور کار خود قرار داده و با قوت هرچه بیشتر در این مسیر در حال حرکت است.

در ادامه به لزوم احداث نورد گرم شمارهٔ ۲ فولاد مبارکه اشاره و تصریح کرد: با توجه به افزایش نیاز بازار داخلی و خارجی به ورق های فولادی، خط نورد گرم فعلی فولاد مبارکه جوابگوی نیاز صنایع پایین دستی نیست، بدون شک احداث این خط مزایای زیادی برای کشور خواهد داشت که برخی از آنها عبارت ا ن از: خودکفایی کشور

از واردات ورق موردنیاز، و امکان تولید رول ورق جهت ساخت لوله های با قطر بزرگ و ضخامت زیاد تولید ورق های خاص استحکام بالای سبک DP۱۸۰(فولادهای دوفازی) جهت استفاده در بدنهٔ خودروها که تولید ورق های عریض موردنیاز برای بدنهٔ خودروهای SUV (شاسی بلند)، تولید گرید پراستحکام QSD۷۰۰ جهت تولید شاسی خودروهای سنگین؛ امکان تولید فولاد با کربن متوسط برای ماشین کاری در ایران وجود ندارد را شامل می شود .

در حال حاضر حدود ۲ میلیون تن تختال مازاد بر مصرف نورد گرم فعلی، در سال موجود است و ارزش افزوده‌ای که پس از راه اندازی خط نورد گرم ۲ حاصل خواهد شد نقش مهمی در اقتصاد کشور و تولید ناخالص ملی ایفا خواهد کرد. همچنین که از خام فروشی تختال نیز جلوگیری خواهد شد.

مهندس عظیمیان در بخش پایانی سخنان خود گفت: در راستای تعهد به مسئولیت‌های اجتماعی شرکت و با مجوزهایی که از هیئت مدیرهٔ شرکت دریافت کرده ایم، انشاءالله به زودی با سرمایه گذاری فولاد مبارکه، اصفهان صاحب خط هوایی خواهد شد و توسعهٔ بیش ازپیش استان را رقم خواهد زد.فولاد مبارکه بزرگترین تولیدکنندهٔ ورق‌های فولادی تخت در خاورمیانه و شمال آفریقا با سهم بیش از ۵۰ درصدی در بین شرکت های بزرگ فولادسازی کشور و سهم ۲۲ درصدی در) MENA خاورمیانه و شمال آفریقا) می باشد. گروه فولاد مبارکه با بیش از ۱۱ میلیون تن آهن اسفنجی در سال بزرگترین تولیدکنندهٔ آهن اسفنجی در جهان است. ارزش فعلی گروه فولاد مبارکه معادل ۸۴۰۰۰۰ میلیارد ریال است. این شرکت در تولید ناخالص داخلی (GDP) سهم یک درصدی و در تولید ناخالص داخلی بخش صنعت سهم پنج درصدی دارد .

توزیع نیروی برق استان سمنان

در آئینی از کتاب «قنات استان سمنان» رونمایی شد. این کتاب تألیف «حسین شاهینی» مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان است که در آئینی از این رونمایی شد.حسین شاهینی مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در حاشیه رونمایی از کتاب «قنات استان سمنان» اظهار داشت: قناتی یک سازه ای سنتی است که برای بهره‌برداری از آب‌های زیرزمینی احداث می‌شود.وی خاطرنشان کرد: فناوری ساخت قنات در اوایل هزاره اول قبل از میلاد در مناطق خشک کوهستانی ایران گسترش پیدا کرد و به کشاورزان این مناطق اجازه داد تا بتوانند در دوره‌های طولانی خشکی که آب سطحی پیدا می‌شد به کشاورزی بپردازند.مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به برخی از مزیت‌های قنات گفت: از مزیت‌های مهم قنات می‌توان به کاهش هدر رفت آب بر اثر تبخیر و نفوذ به دلیل ماهیت زیرزمینی بودن کانال‌های انتقال آب، عدم نیاز به صرف انرژی و ایجاد تعادل بین مصرف آب و تغذیه منابع آب زیرزمینی اشاره کرد.شاهینی افزود: در استان سمنان نیز از دیرباز نیز به دلیل بیابانی و کویری بودن بخش وسیعی از استفاده قنات برای تأمین آب موردنیاز شرب از کشاورزی مرسوم بوده است.وی گفت: مروحان تاریخچه قنات در استان سمنان را به بیش از ۲۰۰۰ سال پیش نسبت می‌دهند.مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: با توجه به قدمت و اهمیت قنوات موجود در استان حفظ احیا و مرمت آن‌ها باید در دستور کار کلیه مراجع ذی‌ربط قرار گیرد که این مهم بدون ثبت و ضبط مشخصات عمومی و فنی قنات کاری دشوار است.

قبول حد اکثری اظهارنامه‌های مالیاتی بدون رسیدگی علی‌الراس از سال آینده
حسن کوماسی مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی گفت: مؤدیان باید اطلاعات صحیح درآمد و هزینه خود را در اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ خود درج کنند چرا که این اطلاعات با بانک های اطلاعات مالیاتی سازمان امور مالیاتی تطبیق داده می شود و در صورتی که راستی اطلاعات اظهارنامه تسلیمی مؤدی تأیید نشود، اظهارنامه مورد پذیرش قرار نمی گیرد. وی با تشریح اینکه شیوه رسیدگی علی‌الراس از سال آینده حذف می شود و حداکثر اظهارنامه های مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ اشخاص حقیقی و حقوقی بدون رسیدگی علی‌الراس مورد پذیرش قرار می گیرد. تأکید کرد: در صورتی که مؤدی فعالیت اقتصادی خود را کتمان کرده باشد یا درآمد ابراز نشده ای از وی شناسایی شود، نام مؤدی در لیست مؤدیان ابرازی مؤدی مورد پذیرش قرار نمی گیرد، سازمان بر اساس میزان فعالیت و اطلاعات به دست آمده برای وی «اظهارنامه برآوردی» صادر می کند. مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی افزود: با توجه به حذف ضرب علی‌الراس از سال آینده، رسیدن سود و زیان مؤدیان که بر اساس مؤثر تعیین می‌شود، در استان سمنان، در گروه مؤدیان پریسک قرار گرفته اند بر اساس رسیدگی به اسناد و مدارک آنها انجام خواهد شد. حسن کوماسی در پایان تصریح کرد: چنانچه این مؤدیان اسناد و مدارک هزینه ای قابل ارائه نداشته باشند، قطعاً درآمد مشمول آنها بسیار فراتر از مبالغ سال های قبل تعیین خواهد شد.

نصب شده است و تنها منتظر هادی دریک هستیم تا این پروژه ها را به اتمام برسانیم.محمود دشت‌بزرگ بیان کرد: سابقه مطلوب و مناسبی که شرکت آلومتک در زمینه تولید کابل و هادی‌ها دارد، موجب شده است که این شرکت بهترین گزینه برای تولید این محصول آلومینیومی باشد.وی افزود، این بازدید به منظور بررسی توانمندی‌های شرکت آلومتک و آلومراد و مشاهده ماشین‌آلات، دستگاه‌ها و تجهیزات موجود در شرکت آلومتک بود که برای شرکت برق منطقه خوزستان بسیار ثمربخش و مفید بوده است.طبق این قرارداد، شرکت آلومتک متعهد شده است که تا چهار ماه آتی، ۸۰۰ تن هادی درخواسنی را تولید و تحویل بدهد و طبق برنامه ریزی ها

نصب شده است و تنها منتظر هادی دریک هستیم تا این پروژه ها را به اتمام برسانیم.محمود دشت‌بزرگ بیان کرد: سابقه مطلوب و مناسبی که شرکت آلومتک در زمینه تولید کابل و هادی‌ها دارد، موجب شده است که این شرکت بهترین گزینه برای تولید این محصول آلومینیومی باشد.وی افزود، این بازدید به منظور بررسی توانمندی‌های شرکت آلومتک و آلومراد و مشاهده ماشین‌آلات، دستگاه‌ها و تجهیزات موجود در شرکت آلومتک بود که برای شرکت برق منطقه خوزستان بسیار ثمربخش و مفید بوده است.طبق این قرارداد، شرکت آلومتک متعهد شده است که تا چهار ماه آتی، ۸۰۰ تن هادی درخواسنی را تولید و تحویل بدهد و طبق برنامه ریزی ها

هواشناسی که امکان بروز سرمای شدید، باد و طوفان، باران و برف وجود خواهد داشت تمامی واحدهای شهرداری گرگان تمهیدات لازم را توسط واحدهای عملیاتی و اجرایی اتخاذ کنند.رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: در پی اعلام وضعیت هشدار هواشناسی باتوجه به وزش باد شدید و وقوع طوفان از روز شنبه مورخ ۱۹بهمن ماه لغایت چهارشنبه ۲۲ بهمن ماه به منظور پیشگیری از وقوع حوادث انتظار است شهروندان از تردد غیر ضروری و تفریح و گشت و گذار در جنگل ها و رودخانه ها تا آرام شدن وضعیت جوی جدا خودداری کنند.مهدی قره‌قاشی خاطرنشان کرد: پنجره ها و درها را محکم ببندید و در صورت نیاز از چسب های نواری برق تاقی

اند که با تحقق آن تا پایان سال ۱۳۹۹ کلیه روستاهای ۵تا ۱۰خانوار برقدار می شوند.وی با اشاره به سیل فروردین ۹۸ و خسارات زیادی که به شبکه های توزیع برق وارد شد، اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش جهادی نیروهای خدمت شرکت علاوه بر تأمین برق پایدار مناطق سیل زده در شهرستان پلدختر توانستیم اقدامات دیگر از جمله برق‌رسانی به روستاهای بدون برق این شهرستان را بی وقعه پیش ببریم.خوبنیا افزود: برق‌رسانی به روستاهای بدون برق استان از جمله مواردی است که علاوه بر صعب العبور بودن این مناطق، سیل فروردین ماه۹۸ برق‌رسانی را دوجندان سخت نمود که با تلاش مضاعف پرسنل سخت کوش شرکت برق این مهم در پنج روستای فوق انجام و در دیگرروستاهایی بدون برق با سرعت خوبی در حال اجرا است.در ادامه مدیریت برق شهرستان پلدختربا اشاره به حادثه سیل ۹۸ در این شهرستان که خسارات بسیار سنگینی به شبکه برق شهرستان پلدختر وارد و باعث قطع شدن برق بسیاری از مناطق این شهرستان گردید، اظهار داشت: خوشبختانه با حمایت های مدیرعامل و پرسنل شرکت توانستیم در سریع ترین زمان ممکن اقدام به احداث، اصلاح و بازسازی شبکه های آسیب دیده ناشی از سیل نماییم.محمد طاهر متش پور هزینه برق رسانی به پنج روستای مستقر تخت چان که با احداث ۸ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۲ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و نصب ۵ پست هوایی صورت گرفته است را یک میلیارد و پانصد میلیون تومان اعلام نمود و گفت:

اخبار

افتتاح زیباترین پروژه آموزشی شهرستان تالش توسط استاندار گیلان
همزمان با دهه مبارک فجر مدرسه ۶ کلاسه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ششصد میلیون تومان در شهرستان تالش توسط استاندار گیلان افتتاح شد.در دهه فجر نورانی ، مدرسه ی ۶ کلاسه روستای هره دشت لیسار تالش با حضور مقام عالی دولت در استان ، معاون عمرانی استاندار، مدیران کل نوسازی مدارس استان و آموزش و پرورش ، فرماندار تالش و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی افتتاح و به بهره برداری رسید.این پروژه با ۶ کلاس درس دارای نمازخانه، اتاق رایانه، اتاق دبیران و زمین چمن مصنوعی با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و ششصد میلیون تومان در مدت کمتر از یکسال به بهره داری مدارس استان گیلان و با مشارکت ارزشمند بنیاد معظم برکت در دو طبقه با متراژ بالغ بر ۳۹۰ مترمربع و در زمینی به متراژ ۲۱۰۰ مترمربع بنا شده است.گفتنی است ۱۰۲ دانش آموز در این دبستان مشغول تحصیل خواهند بود.

کشف و ضبط هشت قبضه اسلحه شکاری در روزهای برفی آستارا
ماموران حفاظت محیط زیست شهرستان مرزی بندر آستارا در طی گشت و کنترل مناطق تحت مدیریت پناهگاه حیات وحش لوندویل آستارا، شکار ممنوع تالاب استیل و سایر زیستگاههای حساس شهرستان موفق به کشف و ضبط هشت اسلحه شکاری شدند. مصطفی فلاح مجاور فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان مرزی بندر آستارا با اعلام این خبر گفت در طی روز های برفی اخیر کلیه ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان به حضور خود به صورت آمیاد باش کامل به طور مداوم اقدام به گشتهای خودرویی و پیاده نموده که ضمن گشت و کنترل و پیشگیری از وقوع جرم موفق به کشف و ضبط ۸قبضه سلاح شکاری از نوع دولول و تک لول و سه قبضه اسلحه بادی (به محدوده تالاب شکار ممنوع تالاب استیل) شدند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست ادامه داد: از آغاز فصل شکار تا کنون ۲۹ قبضه اسلحه شکاری از انواع غیر مجاز و مجازتوسط یگان حفاظت محیط زیست آستارا کشف و ضبط شد. وی در پایان خاطر نشان کرد که با متعرضان به حیات وحش با جدیت ، بر اساس قانون و بدون هر گونه اغماض برخورد خواهد شد.

کتاب «قنات استان سمنان» رونمایی شد

در آئینی از کتاب «قنات استان سمنان» رونمایی شد. این کتاب تألیف «حسین شاهینی» مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان است که در آئینی از این رونمایی شد.حسین شاهینی مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در حاشیه رونمایی از کتاب «قنات استان سمنان» اظهار داشت: قناتی یک سازه ای سنتی است که برای بهره‌برداری از آب‌های زیرزمینی احداث می‌شود.وی خاطرنشان کرد: فناوری ساخت قنات در اوایل هزاره اول قبل از میلاد در مناطق خشک کوهستانی ایران گسترش پیدا کرد و به کشاورزان این مناطق اجازه داد تا بتوانند در دوره‌های طولانی خشکی که آب سطحی پیدا می‌شد به کشاورزی بپردازند.مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به برخی از مزیت‌های قنات گفت: از مزیت‌های مهم قنات می‌توان به کاهش هدر رفت آب بر اثر تبخیر و نفوذ به دلیل ماهیت زیرزمینی بودن کانال‌های انتقال آب، عدم نیاز به صرف انرژی و ایجاد تعادل بین مصرف آب و تغذیه منابع آب زیرزمینی اشاره کرد.شاهینی افزود: در استان سمنان نیز از دیرباز نیز به دلیل بیابانی و کویری بودن بخش وسیعی از استفاده قنات برای تأمین آب موردنیاز شرب از کشاورزی مرسوم بوده است.وی گفت: مروحان تاریخچه قنات در استان سمنان را به بیش از ۲۰۰۰ سال پیش نسبت می‌دهند.مدیر آب‌وخاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: با توجه به قدمت و اهمیت قنوات موجود در استان حفظ احیا و مرمت آن‌ها باید در دستور کار کلیه مراجع ذی‌ربط قرار گیرد که این مهم بدون ثبت و ضبط مشخصات عمومی و فنی قنات کاری دشوار است.

قبول حد اکثری اظهارنامه‌های مالیاتی بدون رسیدگی علی‌الراس از سال آینده
حسن کوماسی مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی گفت: مؤدیان باید اطلاعات صحیح درآمد و هزینه خود را در اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ خود درج کنند چرا که این اطلاعات با بانک های اطلاعات مالیاتی سازمان امور مالیاتی تطبیق داده می شود و در صورتی که راستی اطلاعات اظهارنامه تسلیمی مؤدی تأیید نشود، اظهارنامه مورد پذیرش قرار نمی گیرد. وی با تشریح اینکه شیوه رسیدگی علی‌الراس از سال آینده حذف می شود و حداکثر اظهارنامه های مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ اشخاص حقیقی و حقوقی بدون رسیدگی علی‌الراس مورد پذیرش قرار می گیرد. تأکید کرد: در صورتی که مؤدی فعالیت اقتصادی خود را کتمان کرده باشد یا درآمد ابراز نشده ای از وی شناسایی شود، نام مؤدی در لیست مؤدیان ابرازی مؤدی مورد پذیرش قرار نمی گیرد، سازمان بر اساس میزان فعالیت و اطلاعات به دست آمده برای وی «اظهارنامه برآوردی» صادر می کند. مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی افزود: با توجه به حذف ضرب علی‌الراس از سال آینده، رسیدن سود و زیان مؤدیان که بر اساس مؤثر تعیین می‌شود، در استان سمنان، در گروه مؤدیان پریسک قرار گرفته اند بر اساس رسیدگی به اسناد و مدارک آنها انجام خواهد شد. حسن کوماسی در پایان تصریح کرد: چنانچه این مؤدیان اسناد و مدارک هزینه ای قابل ارائه نداشته باشند، قطعاً درآمد مشمول آنها بسیار فراتر از مبالغ سال های قبل تعیین خواهد شد.